
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 9/7/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  7 lipca 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Barbary  Czołowskiej  –  Zastępcy  Dyrektora
Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  31,  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446),  art.  34  ust.  1,  art.  35
ust.  2  w związku z art.  92 ust.  1 pkt  2 i  ust.  2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  art.  96 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r., poz. 380 z późn. zm.) w związku art.
80 ust. 2f i art. 90 ust. 2g ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U.
z  2015  r.  poz.  2156  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

         Upoważniam Panią Barbarę Czołowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Oświaty 
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin do wyrażania w moim imieniu zgody, na wniosek 
osoby prowadzącej  odpowiednio niepubliczne przedszkole, inną formę wychowania 
przedszkolnego,  szkołę,  ośrodek  lub  niepubliczną  poradnię  psychologiczno- 
pedagogiczną, a także placówkę, o których mowa w art. 90 ust. 1a, 2b, 2d, 3 i  3a 
ustawy z dnia 7  września 1991 r.  o  systemie oświaty (Dz.  U.  z 2015 r.  poz.2156 
z późn. zm.), na odstąpienie od terminu, o którym mowa w art. 90 ust. 1a, 2b, 2d, 3  
i 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156  
z późn.  zm.)  lub  na  udzielenie  dotacji  w  terminie  wcześniejszym niż  od  początku 
następnego roku budżetowego.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas  pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Wydziału
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 486465/06/2016 strona 1 z 2
OW-KA.2120.3.2016



Prezydent Miasta Lublin

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                (-) Artur Szymczyk
                                                          Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 486465/06/2016
OW-KA.2120.3.2016


	§ 2
	§ 3
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

